平成 23 年 11 月 25 日

各  位

                   会 社 名  千代田インテグレ株式会社

                                       代表者名  代表取締役社長  小池 光明

（コード番号6915 東証第１部）

問合せ先  総務部経営企画室長 村田 功

TEL．03-3542-3411

役員人事に関するお知らせ

 当社は 11 月 25 日付にて、下記のとおり役員人事について決定いたしましたので、お知

らせします。

取締役の異動

氏名 新役職 現役職
佐藤  明 常務取締役

海外事業統括
海外部長

取締役
海外事業統括
海外部長

村澤 琢己 常務取締役
国内事業統括
東京支店長兼開発センター長

取締役
国内事業統括
東京支店長兼開発センター長

及川  彰 取締役
管理部門担当
総務部長

取締役
総務部長

以上